
Конкурстық құжаттамаға
16-қосымша

Сатып алынатың қызметтердің Техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырады)

Тапсырыс берушінің атауы: "Шығыс Қазақстан облысының дене шынықтыру және спорт басқармасы" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы: "Шығыс Қазақстан облысының дене шынықтыру және спорт басқармасы" мемлекеттік мекемесі
Конкурстың №: № 13933044-1
Конкурстың атауы: Шығыс Қазақстан облысы атынан үстел теннисінен облыстың әйелдер құрама командасының

мүшелерін 2025 жылғы Қазақстан Республикасы Ашық командалық чемпионатының 2-турына,
республикалық жарыстарға даярлау, ұстау және қатысу жөніндегі қызметтер

Лоттың нөмірі: № 75611896-ОК1
Лоттың атауы Спорттық клубтардың қызмет көрсетулері
Тауарлардың, жұмыстардың,
көрсетілетін қызметтердің бірыңғай
номенклатуралық анықтамалығы
кодының атауы:

931210.900.000000

Қызметтің атауы: Спорттық клубтардың қызмет көрсетулері
Өлшем бірлігі: Бір қызмет
Саны (көлемі): 1
Қосылған құн салығын есепке
алмағандағы бірлік бағасы:

15625000

Қосылған құн салығын есепке
алмағанда, сатып алу үшін бөлінген
жалпы сома:

15625000

Қызмет көрсету мерзімі шарт күшіне енген күннен бастап 2025 жылғы 30 маусымына дейін.
Аванстық төлем мөлшері: 0
Кепілдік мерзімі (айлармен) 3



Талап етілетін сипаттамалардың,
параметрлердің және өзге де
бастапқы деректердің сипаттамасы

«ШҚО дене шынықтыру және спорт басқармасы» ММ (бұдан әрі-Тапсырыс беруші) осы қызмет деп
Шығыс Қазақстан облысы атынан үстел теннисінен облыстың әйелдер құрама командасының
мүшелерін 2025 жылғы Қазақстан Республикасының ашық командалық чемпионатының 2-турына,
республикалық жарыстарға даярлау, ұстау және қатысу жөніндегі қызметтер деп түсінеді: - 2025
жылға арналған үстел теннисінен Қазақстан Республикасының Ашық командалық чемпионатын
өткізу туралы ережесі (регламент) (бұдан әрі-Ереже). Сатып алынатын қызметтерге қойылатын
талаптар: 1. Әлеуетті өнім беруші: 1.1. «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан
Республикасының 04.12.2015 жылғы №434-V Заңының 9-бабы 1-тармағының 2, 3, 4-
тармақшаларының талаптарына сәйкес келуге. 1.2. Кәсіпқой теннис клубы болу және "дене
шынықтыру және спорт туралы"2014 жылғы 3 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 30-
бабында көзделген құқықтарды жүзеге асыру және міндеттерді орындау мүмкіндігіне ие болу.
Негізгі қызмет түрі ретінде спорт клубтары (ЭҚЖЖ – 93120) саласындағы қызметті жүзеге
асыратын заңды немесе жеке тұлға болып табылсын. 1.3. Ережелердің талаптарын сақтауға және
тануға. 1.4.Ұйымда ережелерге сәйкес штаттың болуы тиіс (ұлттық, мемлекетаралық
стандарттардың болмауына байланысты сатып алынатын қызметтердің талап етілетін сапалық
сипаттамалары). Конкурстық құжаттамаға 7-қосымшаның талаптарына сәйкес еңбек
ресурстарының болуын растайтын құжаттардың электрондық көшірмелері ұсынылады. 2. Өнім
беруші міндетті: 2.1. Шығыс Қазақстан облысында кәсіби үстел теннисін дамыту және ҚР құрама
командаларына перспективті спортшыларды даярлау. 2.2. Спортшылардың спорттық шеберлігін
арттыру. 2.3. Спортшылардың командалық және жеке жарыстарға қатысуын және табысты
нәтиже көрсетуін қамтамасыз ету. 2.4. Жаттықтырушылардың кәсіби біліктілігін арттыру. 2.5.
Үстел теннисінен әйелдер командасының жаттығу процесін өткізу үшін қажетті жағдай жасау. 2.6.
Үстел теннисінен әйелдер командасын, жаттықтырушылар құрамын және штаттық
қызметкерлерін материалдық қамтамасыз ету (арнайы киімдері, спорттық жабдықтар). 2.7.
Спортшылардың спорттық шеберлігінің сапасын арттыру үшін шетелдік спортшылар мен
жаттықтырушыларды тарту бойынша жұмыс жүргізу. 2.8. Ереженің барлық талаптарына сай болу.
2.9.Спортшылармен спорттық қызмет туралы еңбек шарттарын/келісімшарттар жасасуды
қамтамасыз ету (құжаттармен расталады). 2.10. Спорт ұйымының құрамында Қазақстан
Республикасының резидент емес жаттықтырушылар болған жағдайда, шақырылған шетелдік
мамандармен қарым-қатынаста белгіленген нормалардың орындалуына, оның ішінде барлық
қажетті рұқсат құжаттарының (визалардың, тіркеу мерзімінің, тұрудың және т.б.) уақтылы
ресімделуіне Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген жауаптылықты қамтамасыз
ету және алып жүру. 2.11. 2025 жылға арналған спорттық-бұқаралық іс-шаралардың Бірыңғай
өңірлік үнтізбесіне, бұдан әрі-Күнтізбеге енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды ескере
отырып, спортшыларды оқу-жаттығу жиындарына даярлауды және республикалық және
халықаралық турнирлерге қатысуды қамтамасыз ету. 2.12.Бекітілген нормаларға сәйкес
командаларды тамақпен, дәрумендермен қамтамасыз ету (Қазақстан Республикасы Мәдениет
және спорт министрінің 22.11.2014 жылғы №107 бұйрығы). 2.13. Командаға медициналық қызмет
көрсетуді қамтамасыз ету (дәрі-дәрмектер, спорттық тамақтану, спортшылардың диагностикасы
және лечение) (ҚР 03.07.2014 ж. №228-V Заңы, ҚР Мәдениет және спорт министрінің 22.11.2014
ж. №106 бұйрығы). 2.14. Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес республикалық және
халықаралық жарыстарға қатысу кезінде спортшыларды сақтандыруды қамтамасыз ету (ҚР
03.07.2014 ж. № 228-V Заңы). 3. Қызмет көрсетуді аяқтауға төртінші лиганың 2025 жылғы
Қазақстан Республикасы Ашық командалық чемпионатының 2 турының хаттамасы, сондай-ақ 2025
жылғы 2 тоқсанның қорытындылары бойынша жұмыс нәтижелері туралы есеп негіз болады. 4.
Өнім беруші жыл ішінде келесі нысаналы индикаторларға қол жеткізуі қажет: Максималды
көрсеткіштер: 2025 жылғы Қазақстан Республикасы Ашық командалық чемпионатының 2-турында
1-3 орын алу; Минималды көрсеткіштер: 2025 жылғы Қазақстан Республикасы Ашық командалық
чемпионатының 2-туры нәтижесі бойынша 10-11 орыннан төмен болмау қажет. 5. Өнім беруші
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген негізгі персоналдың еңбек қауіпсіздігі
және еңбекті қорғау жөніндегі талаптардың сақталуына толық құқықтық және материалдық
жауаптылықта болады. 6. Өнім беруші спортшыларды оқытуға, даярлауға және күтіп-бағуға,
сондай-ақ олардың өмірі мен денсаулығына қауіпсіз жағдайлар жасауға Қазақстан
Республикасының заңнамасына сәйкес жауапты болады. 7. Өнім беруші қаладан тыс өтетін іс-
шаралар (оқу-жаттығу жиындары, жарыстар) басталғанға дейін қаржылық және спорттық
күнтізбелік жоспарларды Тапсырыс берушімен жазбаша түрде келісуге тиіс. 8. Спортшылардың,
жаттықтырушылардың және дене шынықтыру-спорт ұйымының басқа да қызметкерлерінің іссапар
шығыстарына арналған шығындарды өнім беруші Қазақстан Республикасының заңнамасында
көзделген нормалар шегінде жүзеге асыруға міндетті. 9. Өнім беруші Шарт күшіне енгеннен кейін
Тапсырыс берушіге шартты орындау кезеңіне ай сайын есеп (техникалық құжаттаманың 2, 3-
қосымшаларына сәйкес атқарылған жұмыс туралы есеп) беруге міндетті. Есепті ұсынбаған не оны
бұрмаланған және/немесе дәйексіз деректермен ұсынған жағдайда Тапсырыс беруші оны
қабылдамауға және төлем жүргізбеуге құқылы. 10. Бюджет қаражаты есебінен
қаржыландырылатын қоғамдық-спорттық іс-шараларды өткізу кезінде Өнім беруші міндетті түрде:
- өткізілетін іс-шараны қаржыландыру көзі туралы ақпаратты баспа өнімдерін (жарнамалық
баннерлер, шақыру билеттері, маңдайшалар, хабарландырулар және басқа да көрнекі ақпарат)
дайындау кезінде, атап айтқанда мынадай редакцияда: «Тапсырыс беруші – «Шығыс Қазақстан
облысының дене шынықтыру және спорт басқармасы» ММ»; - өтеусіз негізде мүгедектерге
арналған орындардың; - спорт ардагерлеріне арналған тегін орындардың болуын көздеу қажет. 11.
Әлеуетті өнім беруші мен өнім беруші қолданыстағы ережеге өзгерістер немесе толықтырулар
енгізген кезде жоғарыда аталған құжаттардың талаптарына сәйкес келуге тиіс. 12. 4-тармақта
көрсетілген ең төменгі нысаналы индикаторға қол жеткізілмеген жағдайда, Тапсырыс беруші
шарттың қолданылу мерзімі аяқталғанға дейін мемлекеттік сатып алу туралы шартты біржақты
тәртіппен бұзуға құқылы. 13. Егер Өнім беруші ақы төлеуге жалған құжаттар бергені анықталса
(ақшалай қаражатты қолма-қол ақшаға айналдыру мақсатында жалақыны көбейту үшінші
тұлғалардың пайдасына, чектерді нақты тұрусыз ұсыну, спортшылар мен жаттықтырушылардың
іссапарда нақты болмай тәуліктік шығыстарды ұсыну, сондай-ақ ақша қаражатын ұрлауға
байланысты өзге де іс-әрекеттер) Тапсырыс беруші Шарттың қолданылу мерзімі аяқталғанға дейін
мемлекеттік сатып алу туралы Шартты біржақты тәртіппен бұзуға және материалдарды тиісті
құқық қорғау органдарына беруге құқылы. 14. Шарттық міндеттемелерді орындау шеңберінде Өнім
берушіге мемлекеттік қаражат есебінен Қазақстан Республикасының резидент емес
спортшыларын (легионерлерді) тартуға тыйым салынады.



Әлеуетті өнім берушіге оның
жеңімпазы анықталған және онымен
Мемлекеттік сатып алу туралы шарт
жасалған жағдайда қойылатын
талаптар (қажет болған кезде
көрсетіледі) (әлеуетті өнім берушіні
көрсетілген мәліметтерді
көрсетпегені және ұсынбағаны үшін
қабылдамауға жол берілмейді)



Приложение 16
к конкурсной документации

Техническая спецификация
закупаемых услуг

(заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Государственное учреждение "Управление физической культуры и спорта Восточно-Казахстанской
области"

Наименование организатора Государственное учреждение "Управление физической культуры и спорта Восточно-Казахстанской
области"

№ конкурса: № 13933044-1
Наименование конкурса: Услуги по подготовке, содержанию и участию членов женской сборной команды области по

настольному теннису на республиканских соревнованиях от имени Восточно-Казахстанской
области во 2 туре Открытого Командного Чемпионата Республики Казахстан 2025 года

Номер лота: № 75611896-ОК1
Наименование лота: Услуги спортивных клубов
Наименование кода Единого
номенклатурного справочника
товаров, работ, услуг:

931210.900.000000

Наименование услуги: Услуги спортивных клубов
Единица измерения: Одна услуга
Количество (объем): 1
Цена за единицу, без учета налога на
добавленную стоимость:

15625000

Общая сумма, выделенная для
закупки, без учета налога на
добавленную стоимость:

15625000

Срок оказания услуги: со дня вступления в силу договора по 30 июня 2025 года.
Размер авансового платежа *: 0 %
Гарантийный срок (в месяцах) 3



Описание требуемых характеристик,
параметров и иных исходных данных

ГУ «Управление физической культуры и спорта ВКО» (далее – Заказчик) под данной услугой
понимает услуги по подготовке, содержанию и участию членов женской сборной команды области
по настольному теннису на республиканских соревнованиях от имени Восточно-Казахстанской
области во 2 туре Открытого Командного Чемпионата Республики Казахстан 2025 года, согласно: -
Положение (регламента) о проведении Открытого Командного Чемпионата Республики Казахстан
по настольному теннису на 2025 год (далее - Положение). Требования к закупаемым услугам: 1.
Потенциальный поставщик должен: 1.1. Соответствовать требованиям подпунктов 2, 3, 4 пункта 1
статьи 9 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 04.12.2015 года №434-V.
1.2. Являться профессиональным теннисным клубом и иметь возможность осуществлять права и
исполнять обязанности, предусмотренные статьей 30 Закона Республики Казахстан от 3 июля 2014
года «О физической культуре и спорте». Являться юридическим или физическим лицом,
осуществляющим деятельность в области спортивных клубов (ОКЭД – 93120) в качестве основного
вида деятельности. 1.3. Соблюдать и признавать требования Положений. 1.4. Иметь в организации
штат согласно Положениям (требуемые качественные характеристики закупаемых услуг, в связи с
отсутствием национальных, межгосударственных стандартов). Предоставляются электронные
копии документов, подтверждающие наличие трудовых ресурсов в соответствии с требованиями
приложения 7 к Конкурсной документации. 2. Поставщик должен: 2.1. Развивать
профессиональный настольный теннис в Восточно-Казахстанской области и подготовить
перспективных спортсменов в сборные команды РК. 2.2. Повышать спортивное мастерство
спортсменов. 2.3. Обеспечить участие и успешное выступление спортсменов в командных и личных
соревнованиях. 2.4. Повышать профессиональную квалификацию тренеров. 2.5. Создать
необходимые условия для проведения тренировочного процесса женской команд по настольному
теннису. 2.6. Материальное обеспечение женской команды по настольному теннису, тренерского
состава и штатных работников. 2.7. Проводить работу по привлечению зарубежных спортсменов и
тренеров для повышения качества спортивного мастерства спортсменов. 2.8. Соответствовать всем
требованиям Положении. 2.9. Обеспечить заключение трудовых договоров/контрактов о
спортивной деятельности со спортсменами (подтверждаются документально). 2.10. В случае
наличия в составе спортивной организации спортсменов-нерезидентов Республики Казахстан,
обеспечивать и нести установленную законодательством Республики Казахстан ответственность за
выполнение установленных норм в отношениях с приглашенными иностранными специалистами, в
том числе за своевременное оформление всех необходимых разрешительных документов (виз, срока
регистрации, проживания и т.п.). 2.11. Обеспечить подготовку спортсменов в учебно-
тренировочных сборах и участие в республиканских и международных турнирах, согласно Единому
региональному календарю спортивно-массовых мероприятий на 2025 год, далее-Календарь, с
учетом изменений и дополнений, вносимых в Календарь. 2.12. Обеспечить команды питанием,
витаминизацией согласно утвержденных норм (Приказ Министра культуры и спорта Республики
Казахстан от 22.11.2014 года №107). 2.13. Обеспечить медицинским обслуживанием команды
(медикаменты, спортивное питание, диагностика и лечение спортсменов) (Закон РК от 03.07.2014 г.
№228-V, Приказ Министра культуры и спорта РК от 22.11.2014 года №106). 2.14. Обеспечить
страхование спортсменов при участии в республиканских и международных соревнованиях
согласно законодательству Республики Казахстан (Закон РК от 03.07.2014 г. № 228-V). 3.
Основанием завершения оказания услуг будут являться Протокол 2 тура Открытого Командного
Чемпионата Республики Казахстан 2025 года, а также отчет о результатах работы по итогам 2
квартала 2025 года. 4. Поставщику необходимо в течение года достичь следующих целевых
индикаторов: Максимальные индикаторы: Занять 1-3 место во 2 туре Открытого Командного
Чемпионата Республики Казахстан 2025 года; Минимальные индикаторы: Занять не ниже 10-11
места по итогам 2 туров Открытого Командного Чемпионата Республики Казахстан 2025 года. 5.
Поставщик несет полную правовую и материальную ответственность за соблюдение требований по
безопасности и охране труда основного персонала, установленные законодательством Республики
Казахстан. 6. Поставщик несет ответственность за создание безопасных условий обучения,
подготовки и содержания спортсменов, а также за их жизнь и здоровье согласно законодательству
Республики Казахстан. 7. Поставщик должен предварительно до начала выездных мероприятий
(учебно-тренировочные сборы, соревнования) согласовать финансовый и спортивный календарные
планы с Заказчиком в письменном виде. 8. Затраты на командировочные расходы спортсменов,
тренеров и других сотрудников физкультурно-спортивной организации, Поставщик обязан
осуществлять в пределах норм, предусмотренных законодательством Республики Казахстан. 9.
Поставщик после вступления Договора в силу обязан ежемесячно предоставлять Заказчику отчеты
(Отчет о проделанной работе по форме, согласно приложения 2, 3 к Технической документации), на
период исполнения Договора. В случае непредоставления отчета, либо предоставления его с
искаженными и/или недостоверными данными Заказчик вправе не принимать его и не проводить
оплату. 10. При проведении общественно-спортивных мероприятий, финансируемых за счет
бюджетных средств, Поставщик в обязательном порядке должен предусмотреть наличие: - при
изготовлении печатной продукции (рекламные баннеры, пригласительные билеты, вывески,
объявления и другая визуальная информация) информации об источнике финансирования
проводимого мероприятия, а именно в следующей редакции: «Заказчик – ГУ «Управление
физической культуры и спорта Восточно-Казахстанской области»; - посадочных мест для инвалидов
на безвозмездной основе; - посадочных мест для ветеранов спорта на безвозмездной основе. 11.
Потенциальный поставщик и поставщик при внесении изменений или дополнений в действующее
Положение, должны соответствовать требованиям вышеназванных документов. 12. В случае
недостижения минимального целевого индикатора, указанных в п.4, Заказчик имеет право в
одностороннем порядке расторгнуть Договор о государственных закупках и требовать от
Поставщика возмещения всех расходов затраченных на достижение соответствующего целевого
индикатора (например, возмещение расходов связанных с участием в соревнованиях
/командировочные расходы, суточные и т.д./). 13. В случае если будет установлено, что
Поставщиком поданы фиктивные документы на оплату (завышения заработных плат, с целью
обналичивания денежных средств» в пользу третьих лиц, предоставления чеков без фактического
проживания, предоставление суточных расходов без фактического нахождения спортсменов и
тренеров в командировке, а также иные действия связанные с хищением денежных средств)
Заказчик обязан в одностороннем порядке расторгнуть Договор о государственных закупках и
передать материалы в соответствующие правоохранительные органы. 14. В рамках исполнения
договорных обязательств Поставщику запрещено за счет государственных средств привлекать
спортсменов-нерезидентов Республики Казахстан (легионеров).



Условия к потенциальному
поставщику в случае определения его
победителем и заключения с ним
договора о государственных закупках
(указываются при необходимости)
(Отклонение потенциального
поставщика за не указание и
непредставление указанных сведений
не допускается)


